MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2018
Edital Nº 02.008/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Pa-

raná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 688/2018 de 25 de outubro de 2018, RESOLVE, após análi-
se das inscrições apresentadas perante o Edital nº 01.008/2018,

TORNAR PÚBLICO:

1º - A divulgação dos resultados da prova de títulos - avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Proces-
so Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 01.008/2018.

MÉDICO INTERVENCIONISTA

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Pós Mestrado Doutorado  P. Total Classificação

HELGA ADRIANA GONZALEZ QUARIN 23/06/1973 108 0 0 0 108 1º

FERNANDO RICARDO SANTIN 04/05/1971 54 20 0 0 74 2º

THABATA SCARLET BIANCO FERNANDEZ 05/04/1988 12 0 0 0 12 3º

IVAN CARLOS TENÓRIO LINS 13/01/1982 6 0 0 0 6 4º

EVERTH GUSTAVO PANIAGUA CHOQUE 14/11/1981 0 0 0 0 0 5º

RICARDO LUIZ CHIOCHETTA 02/04/1992 0 0 0 0 0 6º

ELIMINADOS  MOTIVO

MATHEUS BOTELHO MARQUES 27/01/1989 CONFORME ITEM 2.2 DO EDITAL 01.008/2018

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 09 de novembro de 2018.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-58